
 
 

Konsulat Honorowy                                                                                                          Tarnów, 20.09.2020 
w/m 

Szanowni Państwo, 
 W imieniu i z upoważnienia organizatorów V Forum Gospodarczego Polonii Świata, mam zaszczyt  
zaprosić do współpracy i udziału w kolejnym spotkaniu Polaków, którzy na co dzień zajmują się 
prowadzeniem działalności gospodarczej, kulturalnej i naukowej pod różną szerokością geograficzną.   

Forum FGPŚ 2020 poświęcone jest integracji przedsiębiorców oraz polskich i zagranicznych 
organizacji otoczenia biznesu w czasach pandemii i cywilizacyjnych problemów globalnej gospodarki. 
Kto traci, kto zyskuje. Czy znikną z rynku pewne branże, czy się odbudują. Czy przeniesiemy część 
swojego zawodowego życia do wirtualnego świata? Gdzie jest teraz bezpiecznie i gdzie inwestować? 
Wracać do Polski, czy pozostać na emigracji? O tym wszystkim będziemy dyskutować w trakcie naszego 
Forum.  

Tegoroczna edycja, ze zrozumiałych względów odbędzie się w formule hybrydowej (Live & 
Online) w dniach 9- 10 października 2020r., a relacje z jego przebiegu będą dostępne na platformie 
GoPolonia.pl oraz transmitowane przez telewizje internetowe w Ameryce i Europie, a także na kanałach 
Youtube, Facebook oraz w wielu polonijnych mediach internetowych.   

Lockdown, ograniczenia logistyczne, dystans, odwołane imprezy targowe, brak codziennych i 
bezpośrednich kontaktów biznesowych wpływają na wstrzymanie, bądź zahamowanie ekspansji 
polskich przedsiębiorców na całym Świecie. Stoją oni obecnie przed decyzją o kontynuacji lub  
zawieszeniu swojej działalności. 
W rozwoju międzynarodowego handlu i usług coraz większe znaczenie odgrywają placówki konsularne, 
zagraniczne oddziały i przedstawicielstwa różnych agencji rządowych i pozarządowych, a przede 
wszystkim etniczne izby gospodarcze, które będąc na miejscu przyjęły rolę ambasadorów i promotorów 
swoich Macierz w obszarze biznesu, kultury, nauki i edukacji. Dziś dla polskich przedsiębiorców 
polonijne izby handlowe, konsulaty i konsulowie honorowi stanowią ważne źródło informacji i 
wiarygodne miejsce na konsultację i doradztwo. 

Autorytet Konsula Honorowego wśród lokalnej społeczności, jego znajomość rynku, 
mentalności i kultury biznesu, a przede wszystkim kontakty i wiedza związana z regulacjami prawnymi 
są niezwykle cenne i mogą ułatwić podejmowanie wielu ważnych decyzji przez polskiego 
przedsiębiorcę, któremu trudno obecnie samodzielnie dokonać poprawnych analiz i badań rynkowych.   

Serdecznie zapraszam  na Forum. Liczę na wsparcie merytoryczne, udział w dyskusji, debacie i 
dołączenie do programu GoPolonia, który tworzy sieć profesjonalnych doradców i ekspertów na wielu 
rynkach Świata. W trakcie Forum zorganizowane będą panele tematyczne, debata o gospodarce oraz 
spotkania e-B2B i prezentacje ofert.  

Zwracam się z prośbą o przekazanie tych informacji i zaproszenie w naszym imieniu lokalną 
Polonię, w szczególności przedsiębiorców.  
Zachęcam i proszę o skorzystanie z przywileju zgłoszenia kandydatów do nagrody „Orzeł Gospodarczy 
Polonii Świata”, którą przyznajemy raz w roku w trzech kategoriach: Firma, Organizacja i Osobowość. 
Konsul Honorowy RP jest uprawniony do składania nominacji (link do formularza zgłoszeniowego). 

Forum przygotowujemy i organizujemy pod patronatem Ministra Spraw Zagranicznych, Pana  
Zbigniewa Rau przy udziale Ministerstwa Rozwoju i Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej . 
Naszymi partnerami są uznane międzynarodowe instytucje i organizacje.  
Więcej informacji o Forum jest na stronie www.Polonia4um.com i platformie www.GoPolonia.pl. 
Prosimy o dokonanie rejestracji na Forum, a w razie pytań o kontakt z nami.   
Licząc na  bezpośredni udział i współpracę,  
                                                                       pozostaję z wyrazami szacunku,   

 Zdzisław Wojtasik  
 Prezes GoPolonia / Dyrektor FGPŚ   
e-mail: kontakt@polishbusiness.biz ;  tel. +48 502 303 293 
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